
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

/ /  f  /*  2019 р.

Н А К А З
№

Про проведення підсумкового етапу 
XIX Міжнародного конкурсу 
з української мови ім. Петра Яцика

На виконання Указів Президента України від 09.11.2007 № 1078 «Про 
Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», від 28.11.2007 
№ 1155 «Про деякі заходи щодо піднесення ролі української мови», 
відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української мови 
імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 13.03.2008 № 168, листа Міністерства освіти і науки України від 
12.10.2018 №1/9-624, наказів управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації від 26.10.2018 № 273 «Про проведення в області у 2018/2019 
навчальному році XIX Міжнародного конкурсу з української мови імені 
Петра Яцика», від 28.12.2018 № 332 «Про підсумки проведення в області XIX 
Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика», з метою 
якісної підготовки до проведення підсумкового етапу XIX Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика н а к а з у ю :

1. Провести підсумковий етап XIX Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика (далі - Конкурс) 16 лютого 2019 року в 
приміщенні Тернопільської Української гімназії ім. І. Франка (м. Тернопіль, 
вул. Коперника, 14).

2. Затвердити персональний склад оргкомітету підсумкового етапу 
Конкурсу (додаток).

3. Начальнику управління освіти і науки Тернопільської міської ради і 
директору Тернопільської Української гімназії імені Івана Франка створити 
належні умови для проведення ІУ(для студентів закладів вищої 
освіти -  III) етапу Конкурсу:

3.1. Виділити необхідну кількість приміщень.
3.2. Забезпечити дотримання правил техніки безпеки та виробничої 

санітарії.
4. Оргкомітету підсумкового етапу Конкурсу:
4.1. Забезпечити проведення Конкурсу відповідно до вимог Положення.



4.2. Координувати свої дії з представником Міністерства освіти і науки 
України чи Ліги українських меценатів.

4.3. Підготувати та провести урочисте відкриття підсумкового етапу 
Конкурсу, нагородження переможців III (для студентів закладів вищої 
освіти -  II) етапу Конкурсу (згідно з протоколами III (для студентів закладів 
вищої освіти -  II) етапу Конкурсу), залучивши широкі кола громадськості та 
засоби масової інформації.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління

Світлана Омелянська 
Віталій Вітер 
Олександр Петровський



Додаток
до наказу управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації 
від /У

Склад оргкомітету підсумкового етапу 
XIX Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика

Хома Ольга Зіновіївна начальник управління освіти і науки ОДА, 
голова оргкомітету

Зварич Г анна 
Володимирівна

заступник начальника управління -  начальник 
відділу реформування освітньої діяльності та 
кадрової роботи, заступник голови оргкомітету

Когут Ольга Іванівна заступник директора з науково-педагогічної, 
навчальної роботи та інформаційно- 
комунікаційних технологій обласного 
комунального інституту післядипломної 
педагогічної освіти, кандидат філологічних 
наук, заступник голови оргкомітету

Борисюк
Зоряна Володимирівна

методист обласного комунального інституту 
післядипломної педагогічної освіти, секретар

Гапон Леся Олексіївна методист Тернопільського комунального 
методичного центру науково-освітніх 
інновацій та моніторингу

Г ордіюк
Надія Мирославівна

методист Тернопільського комунального 
методичного центру науково-освітніх 
інновацій та моніторингу

Грабовська
Олександра Миколаївна

учитель Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка

Г арматюк 
Любов Іванівна

учитель Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка

Зуляк
Г алина Ярославівна

учитель Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка

Ензельт Ольга Павлівна заступник директора Тернопільської 
Української гімназії ім. І. Франка

Коненко Лариса Богданівна методист, в.о.завідувача відділу дошкільної, 
початкової, спеціальної та інклюзивної освіти

Крижанівський 
Анатолій Васильович

директор Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка

Лозинська 
Оксана Ігорівна

учитель Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка

Нова
Марія Антонівна

заступник директора Тернопільської 
Української гімназії ім. І. Франка

Сидорська Оксана методист обласного комунального інституту



Ярославівна післядипломної педагогічної освіти
Слюзар
Г алина Рудольфівна

учитель Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка

Томків
Наталія Ярославівна

заступник директора Тернопільської 
Української гімназії ім. І. Франка

Чирська
Наталія Петрівна

учитель Тернопільської Української гімназії 
ім. І. Франка


